
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 14 мая 2008 года           №61 
 
 
 
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав ЗАТО г. ЗАОЗЕРСКА 
 
В целях обеспечения работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в 
период летних отпусков, на основании ст. 37 Устава ЗАТО г. Заозерска 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав ЗАТО г. 
Заозерска:  
Зинкевича В.В. - начальника юридического отдела Администрации ЗАТО г. Заозерска;  
Брустину Л.Н. - ведущего инспектора ГУ «Центр занятости населения» ЗАТО Заозерска;  
Лысову В.В. - и.о. директора ГОУСОССЗН «Центр социальной помощи семье и детям»;  
Наумову А.В. - ведущего специалиста отдела по делам молодежи, культуры и спорта 
Администрации ЗАТО г. Заозерска;  
Науменко В.В. - старшего юрисконсульта группы правового обеспечения ОВД ЗАТО г. 
Заозерска;  
Торцеву В.А. - заместителя начальника Управления образования Администрации ЗАТО г. 
Заозерска;  
Шкурина С.Г. - и.о. начальника отдела по мобилизационной работе Администрации ЗАТО 
г. Заозерска  
 
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 
 
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.  
 
 
 
Исполняющий полномочия  
Главы муниципального образования 
 ЗАТО г.Заозерска         П.В. Богданович 


